海軍陸戰隊指揮部　函
地址：81300高雄左營郵政第90199號信

箱
承辦人：賴重瑋
電話：(07)5827854#783313

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年10月15日
發文字號：海陸作戰字第1130045693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、協助辦理事項，紙本，1，頁。二、射擊安全限制示意圖，紙本，3，頁。

三、操演行動準據，紙本，3，頁。

主旨：函請貴部協助辦理R27靶區海面安全管制事宜，請查照惠復。
說明：本隊預於113年11月5、6日(預備日11月7日)下午13時起至下

午17時止，執行左營海灘作戰計畫演練實彈射擊，懇請貴部
依海域警戒規劃協助辦理相關事項（詳如附件)，並宣導及
管制鄰近作業漁船、商船、貨輪等，請勿於射擊區域內實施
佈網及航行作業，以維操演期間海域安全管制事宜。

正本：梓官區漁會
、海洋委員會海巡署南部分署
、農業部漁業署
、海軍艦隊指揮部
、海軍左營後勤支援指揮部

副本：海洋委員會海巡署艦隊分署
、海軍陸戰隊防空警衛群
、海軍陸戰隊兩棲偵搜大隊

2024-10-15
13:34:05

指揮官海軍中將樊傳聲

農業部漁業署總收文

1131468213　113/10/15

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：